

Årsredovisning för
BlomAnn´s Buketter & Binderier AB

556917-2983

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ann Lindlov
Styrelseledamot

2024-07-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för BlomAnn's Buketter & Binderier AB, 556917-2983, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Strängnäs. Föremålet för bolagets verksamhet skall vara att idka handel med blommor, krukor och härför avsedda kringprodukter, dekorationsmaterial, jord, näring etc även försäljning av snittblommor i såväl buketter och binderier, såväl sorg som bröllop och fest även försäljning av krukväxter och planteringar, kryddor, örter, blomjord och krukor samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten såldes våren 2023 och försäljningen avser inkråms överlåtelse.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	9 692	832 449	1 197 127	1 259 067
Resultat efter finansiella poster	-53 972	40 647	-64 560	150 083
Soliditet %	36,4	36	24,4	34,1

Kommentar till flerårsöversikt

Årsredovisningen anges i svenska kronor, SEK

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	34 223	35 842
Balanseras i ny räkning		35 842	-35 842
Årets resultat			-62 074
Belopp vid årets utgång	50 000	70 065	-62 074

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	70 065
Årets resultat	-62 074
Summa	7 991
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	7 991
Summa	7 991

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 692	832 449
Övriga rörelseintäkter		221 005	5 190
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		230 697	837 639
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		14 631	-330 128
Övriga externa kostnader		-169 497	-261 542
Personalkostnader	2	-97 190	-204 650
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-28 858	-28 858
Summa rörelsekostnader		-280 914	-825 178
Rörelseresultat		-50 217	12 461
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		340	10
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 095	28 176
Summa finansiella poster		-3 755	28 186
Resultat efter finansiella poster		-53 972	40 647
Resultat före skatt		-53 972	40 647
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 102	-4 805
Årets resultat		-62 074	35 842

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill		0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	39 408	68 266
Summa materiella anläggningstillgångar		39 408	68 266
Summa anläggningstillgångar		39 408	68 266
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		26 680	127 278
Summa varulager m.m.		26 680	127 278
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	6 663
Övriga fordringar		36 051	37 448
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 371	9 922
Summa kortfristiga fordringar		43 422	54 033
Kassa och bank			
Kassa och bank		50 015	83 728
Summa kassa och bank		50 015	83 728
Summa omsättningstillgångar		120 117	265 039
SUMMA TILLGÅNGAR		159 525	333 305

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		70 065	34 223
Årets resultat		-62 074	35 842
Summa fritt eget kapital		7 991	70 065
Summa eget kapital		57 991	120 065
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		41 474	0
Övriga skulder till kreditinstitut	4	33 858	58 870
Summa långfristiga skulder		75 332	58 870
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		9 252	24 484
Skatteskulder		4 350	2 526
Övriga skulder		4 725	123 166
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 875	4 194
Summa kortfristiga skulder		26 202	154 370
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		159 525	333 305

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda		1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	144 290	144 290
Utgående anskaffningsvärden	144 290	144 290
Ingående avskrivningar	-76 024	-47 166
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-28 858	-28 858
Utgående avskrivningar	-104 882	-76 024
Redovisat värde	39 408	68 266

Not 4 Långfristiga skulder

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	33 858	58 870

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Utöver försäljning av del av verksamheten, så har omsättningen minskat på grund av skada, med långvarigt sjuk tillstånd. Åtgärder vidtagits för att kunna fortsätta verksamheten framöver.

Underskrifter

Mariefred

Ann Lindlöv
Ann Lindlöv
Styrelseledamot

2024-07-30
Datum